L'incarico dovrà svolgersi presso la sede indicata dal Comune, comunque ubicata nel territorio del 
Comune di Manduria. 

8. Compenso professionale 

L'importo complessivo a base della procedura comparativa per l'incarico in oggetto, riferito ad ogni 
annualità di durata dello stesso, ammonta ad € 24.000,00 (euro ventiquattromila/00) oltre oneri, se 
dovuti, ed IVA. L'importo sopra riportato deve intendersi comprensivo di tutti gli oneri connessi 
all'esecuzione delle attività contemplate dal disciplinare d'incarico; è comunque riconosciuto il 
rimborso di eventuali spese viaggio documentate nei limiti di € 1.000,00 in ragione d’anno.